
چهارشنبه      19 شهریور 1399       20 محرم 1442      9 سپتامبر 142020

مهاجری به دنبال لیگ برتری شدن
مربــی مشــهدی هدایت تیم مــس کرمــان در رقابت های لیگ 
دسته یک کشور را بر عهده گرفت. رضا مهاجری فصل گذشته 
ســرمربی تیم نســاجی بود که در پایــان هفته بیســتم به دلیل 
بیماری از اردوی این تیم جدا شــد. سپس به تیم ماشین سازی 
پیوســت اما چون قصــد حضور در تیــم گل گهر را داشــت روی  
نیمکــت این تیم تبریزی حضــور پیدا نکرد. هرچنــد با مدیران 
باشــگاه گل گهــر هم به توافق نرســید و بــدون تیــم، لیگ برتر 
نوزدهم را پشت سر گذاشت. صعود به همراه تیم سیاه جامگان 
مشــهد به لیگ برتر در کارنامه رضا مهاجری دیده می شود و او 
این بار باید این مســیر ســخت را در مس کرمان طی کند. مس 
در فصلی که گذشت به همراه مجتبی حسینی نتایج خوبی در 
بازی های دسته اول گرفت و تنها یک گل در رقابت با آلومینیوم 
اراک برای صعود به لیگ برتــر کم آورد. رضا مهاجری مدت ها 
بود که در لیگ برتر مربیگری می کرد به خصوص تیم پدیده که 
اکنون شــهرخودرو نام دارد. او در پدیده تیم خوبی ســاخت که 
چشم نواز بازی می کرد و این بار مجبور به بازگشت به لیگ یک 
شــده هرچند مس کرمان از تیم های خوب لیگ یک به حساب 
می آیــد که ظرفیت صعــود به لیگ برتــر را دارد و رضا مهاجری 
می تواند بار دیگر به همراه این تیم به لیگ برتر برگردد و دوباره 

مربیگری در لیگ برتر را تجربه کند.

شهرخودرو بدون بازیکنان جدید در لیگ آسیا!
مهلت ارسال اسامی بازیکنان 4 نماینده ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا به ای اف سی ساعت ۱۸ روز دوشنبه گذشته به پایان رسید. 
درنهایت هر 4 نماینده ایران در وقت مقرر اسامی بازیکنان خود 
را ارســال کردند اما شــهرخودرو هم با مشــکلی مواجه شــد که 
پیش از آن دامن اســتقلال را گرفته بود. شــهرخودرو به واسطه 
شــکایت آندره پانادیچ، مربی ســابق تیم پدیده از نقل وانتقالات 
محروم شــده بود اما تسویه حســاب با این مربی یــک روز قبل از 
ارســال اســامی بازیکنان به ای اف ســی انجام شــد. بنا به روال 
قانونــی، شــهرخودرویی ها با این اقــدام خود اکنــون در انتظار 
این هســتند تا با ارسال رسید تسویه حســاب و نامه وکیل آندره 
پانادیچ به فیفا، پنجره نقل وانتقالاتی این باشگاه دوباره گشوده 
شــود. شــهرخودرو اما خیلی دیر طلب پانادیــچ را پرداخت کرد 
و باتوجــه به پروســه زمان بر رفع محرومیت، نتوانســت اســامی 

بازیکنان جدید خود را وارد لیست آسیایی کند. 

 قرارداد فوتسالیست های مشهدی با کراپ 
تیم لیــگ برتری فوتســال کراپ الوند ضمن تمدید قــرارداد با 
2 بازیکن مشــهدی، یک بازیکن جدید هم جــذب کرد. بر این 
اساس سجاد عادلی پور، بازیکن مشهدی تیم امید و ناصر عجم 
دیگر بازیکن مشــهدی این تیم قراردادشان را با این تیم تمدید 
کردنــد. همچنیــن حمیــد کریمی، بازیکــن قزوینی تیــم امید 

فوتسال با کراپ الوند ایرانیان به توافق رسید.

بی شک یکی از مهمترین حواشی که در 
تیــم  بــرای  برتــر  لیــگ  اخیــر  فصــل 
شهرخودرو به وجود آمد، دیگری سهراب بختیاری زاده 
با ســیدمهدی رحمتی بود که باعــث اخراج رحمتی از 
ترکیب تیم شهرخودرو شد. تا جایی که بختیاری زاده، 
سرمربی وقت شهرخودرو به شــدت عصبانی بود و در 
بازی پایانی برابر نســاجی هم از رحمتی درون دروازه 
اســتفاده نکرد. البته این چالــش در اصل به درگیری 
بین مهدی رحمتــی با داود سیدعباســی، مربی وقت 
شــهرخودرو برمی گردد ولی در پایان فصل شــرایط به 
صورتــی پیش رفت که رحمتی ســکاندار شــهرخودرو 
شــد و بختیــاری زاده و سیدعباســی هــم از ایــن تیــم 
مشــهدی جــدا شــدند. در ایــن مــدت کســی دربــاره 
جزییــات این درگیــری به طور واضــح صحبتی نکرده 
بود. حالا سیدعباســی که ســمتی در تیم شهرخودرو 
ندارد، لب به سخن گشوده و درباره حاشیه بزرگی که 
کنــار  ســپس  و  رحمتــی  ســیدمهدی  اخــراج  ســبب 
گذاشتن ســهراب بختیاری زاده شــد، مطالبی عنوان 
کرد. ماحصــل گفت وگــوی ایلنا با سیدعباســی را در 

ادامه می خوانیم.
 جرات رودررو نداشت

حــدود یک مــاه از بــازی شــهرخودرو بــا ســپاهان در 
چارچــوب رقابت هــای لیگ برتــر می گــذرد و تاکنون 
کسی از درگیری بین رحمتی با سهراب بختیاری زاده 
صحبتــی نکــرده امــا حالا شــخص داود سیدعباســی 
که خــودش هم یک پای ایــن درگیری بــوده در قامت 
دفــاع از خــود درباره حواشــی به وجود آمــده اینچنین 
می گویــد: »یک ماه اســت که از این موضوع گذشــته و 
بنــده هیــچ اظهار نظــری در این باره نکــردم. اصلا در 
جریان درگیــری رحمتی و بختیــاری زاده نبودم. یک 
نقل قولــی بــه گــوش رحمتی رســیده بــود. وقتی من 
نمی  دانســتم چــه اتفاقــی افتــاده چطور می توانســتم 
اظهار نظر کنم؟ تمام این اتفاقات ســوءتفاهم بود. من 
در راه برگشت از بازی سپاهان این موضوع را فهمیدم. 
به فرض این که یک درصد هم بحث فنی کرده باشــم، 
آیــا بنــده در آن تیــم مربی بودم یــا نه؟ اگــر اظهار نظر 
نمی  کردم چه کســی باید در آن تیم نظر می داد؟« وی 
در ادامه ســخنان خود می گوید: »اگر صحبتی هم بود 
باید رودررو انجام می شــد. این را شــنیدم که ســهراب 
بختیــاری زاده بــه رحمتی گفتــه بــود رودررو صحبت 
شــود. 2۵ ســال اســت در فوتبال ایران حضور دارم و 

تاکنون هیچ مشــکل اخلاقی هم نداشــتم. رزومه من 
معلوم است و رزومه بعضی دوستان نیز مشخص است. 
از بچگی یعنی روزی که دست چپ و راستم را شناختم 
با مربیانی مثل مرحوم پورحیدری، قلعه نویی، یاوری، 
علــی پروین، مرحوم ناصر حجــازی و خیلی های دیگر 
کار کردم و یک ســری اصــول را یاد گرفتــم و به اصول 
اخلاقــی پایبنــدم امــا رحمتی جــرات نکرد چشــم در 
چشم روبه روی من بایســتد. خدا را شکر که این اتفاق 
نیفتاد چون قطعا اتفاق بدی رخ می داد و من شرمنده 

حمیداوی می شدم.«
برخی دردسرساز شدند

مربی ســابق شــهرخودرو به اتفاقات در اتوبوس پس از 
پایــان بازی با ســپاهان اشــاره می کند و با بیــان این که 
رحمتــی نخواســت بــا مــن در اتوبــوس رودررو شــود، 
می افزاید: »بعد از باخت به ســپاهان داشتم در اتوبوس 
بــا مادرم صحبــت می کردم چــون اولین تمــاس بعد از 
هر باخت با مادرم اســت تا وی را قانــع کنم که ناراحت 

نباشــد. در آن لحظــه بختیــاری زاده داشــت بــا مهدی 
رحمتی صحبت می کرد. مثل این که آقای بختیاری زاده 
از او خواســته بود با من داخل اتوبــوس رودررو صحبت 
کند کــه رحمتی نیامــد.« وی ادامه می دهــد: »تاکنون 
در تیم هایی همچون اســتقلال، پرســپولیس، سپاهان 
تاکنــون  آیــا  بــازی کــرده ام.  و حتــی در اســتیل آذین 
حاشــیه ای داشــته ام؟ تاکنون اســمی از مــن در جایی 
دیده اید که حاشــیه داشته باشم. مهدی رحمتی کامل 
مرا می شناســد، حتی از زمان فجرسپاســی که در آنجا 
همبازی بودیم. می داند سرم به کار خودم است اما وای 
به روزی که کســی سر به سرم بگذارد. در برنامه فوتبال 
برتر گفته شــد من بــا رحمتی درگیر شــدم. در صورتی 
که اصلا ما با هم رودررو نشــدیم. داســتان من و او مثل 
داستان کسی است که زنگ در خانه ای را می زند و فرار 
می کند. فکر می کنم من هنوز در فوتبال زمان قدیم گیر 
کــرده ام. در آن زمان همه چیــز معرفتی بود. اول فصل 
بعضی از دوستان از ما خواستند به دلیل رابطه نزدیکی 

که با شهرخودرو داشتیم، آن ها را به این تیم ببریم، فکر 
نمی  کردیم او را به شــهرخودرو بیاوریــم برای خودمان 
دردسرساز شود. طبیعت فوتبال این گونه شده و کاری 
نمی  توان کرد!« وی همچنین درباره رابطه اش با مالک 
باشــگاه شــهرخودرو می گویــد: »رابطه ما به 2۵ ســال 
قبــل برمی گردد کــه در تیم ملــی جوانــان بودیم و یک 
مربی مشــترک داشــتیم. هنوز هم رابطه خیلی خوب و 
صمیمانــه ای داریم. برای حمیداوی و تیم شــهرخودرو 
آرزوی موفقیــت می کنم. از من هم خواســتند کنار تیم 
باشــم و به این تیــم خدمت کنم اما خودم شــرایطش را 

نداشتم.«
بدشانسی آوردیم

سیدعباســی در پاسخ به این ســوال که آیا قبول دارید 
بختیاری زاده در این ماجرا قربانی شــده، خاطرنشان 
می کنــد: »فوتبــال از ایــن بالاپایین ها زیــاد دارد. اگر 
جایگاه هــا ماندنی بــود امثال مــن و بختیــاری زاده از 
ایــن تیــم نمی  رفتیــم. روز اول کــه بــه این تیــم آمدیم 
می دانســتیم قرار نیســت تا ابد بمانیم.« وی همچنین 
درباره ســرمربی شــدن رحمتــی هم می افزایــد: »این 
تصمیمــی اســت کــه مدیریــت باشــگاه گرفتــه. آن ها 
و می تواننــد هــر تصمیمــی  صاحب اختیــار هســتند 
برای باشــگاه خود بگیرند. این تیم خصوصی اســت و 
مسئولان باشــگاه قطعا بهترین تصمیم را می گیرند.« 
مربی ســابق شــهرخودرو در بخشــی دیگر از ســخنان 
خــود دربــاره نتایجــی کــه در نیم فصل دوم به دســت 
آوردنــد، اظهــار مــی دارد: »بنده بعــد از رفتــن یحیی 
گل محمدی به شــهرخودرو آمدم کــه تغییر و تحولات 
زیــادی در ایــن تیم صــورت گرفته بود. بختیــاری زاده 
باید از عملکــرد فنی خود دفاع کند. مــا در چند بازی 
بدشانســی آوردیــم و فقط یک نیمه بــد بودیم و آن هم 
نیمه دوم مقابل ســپاهان بــود. مقابل تراکتــور باید با 
اختــلاف یکــی، دو گل برنده بازی می شــدیم و مقابل 
استقلال هم بدشانسی آوردیم.« وی همچنین درباره 
لیگ برتــر نوزدهــم اظهــار مــی دارد: »لیــگ نوزدهم 
شــرایط خاص خودش را داشت؛ کرونا و سلب ایران از 
میزبانی بازی های آسیا لیگ را تحت الشعاع قرار داده 
بــود. یک لیگ متفاوت را شــاهد بودیــم البته از لحاظ 
کیفی اتفاقاتی کــه افتاد نادر بود. 2 پیشــنهاد در حد 
لیگ یک و لیگ برتر دارم. فعلا به کارهای شخصی ام 
رسیدگی می کنم. در حد کمک مربی در لیگ برتر نیز 

پیشنهاداتی به بنده شده است.«

سیدعباسی: رحمتی جرات رودررو نداشت!
مربی سابق شهرخودرو بالاخره سکوت خود را شکست اخبار خراسان

دور از دسترس
پلــی آف نیمه نهایی NBA در حال برگزاری اســت و در کنفراس غــرب 2 تیم لس آنجلس لیکرز 
و هیوســتون راکتس برای رســیدن به فینال رقابت می کنند. در دومین دیدار لیکرز توانســت 
۱۱۷-۱۰۹ حریف تگزاســی اش را شکست دهد تا در مجموع 2 تیم یک-یک مساوی شوند. 
جیمز  هاردن که با کسب 24 امتیاز به کابوس راکتس تبدیل شده بود در لحظات پایانی بازی 

توپ را دور از جیمز هاردن نگه داشته بود که این لحظه را داگلاس دی فلیس به ثبت رساند.

داور تنیس اوپن آمریکا به مرگ تهدید شد عکس نوشت
را  بیانیــه ای  آمریــکا  اوپــن  تنیــس 
داور  ســلامتی  وضعیــت  دربــاره 
خــط کــه توســط نــواک جوکوویچ 
ضربــه دیده بود منتشــر کرد. لائورا 
کلارک توسط پزشــکان معاینه شد 
و مشــکل حادی ندارد. مرد شماره 
یک تنیس جهان در این رابطه چند 
توییت منتشــر کرد و از هوادارانش 
خواســت از کلارک حمایــت کنند. 
نوشــت:  صربســتانی  تنیســور 

»هواداران عزیز نوله، به خاطر پیام های محبت آمیزتان تشکر می کنم. لطفا داور خط را به یاد 
آورید که ضربه دید. او نیز به حمایت نیاز دارد. او هیچ کار بدی انجام نداد. از شما می خواهم 
در این لحظات از او حمایت کنید. ما در کنار هم قوی تر هستیم.« به گزارش ایسنا، جوکوویچ 
در جریــان دیدار برابر پابلو کارنیو پس از این که در ســت اول ۶-۵ عقب افتاد با عصبانیت به 
تــوپ ضربه زد که به داور خط برخورد کرد. حرکت مرد شــماره یک جهان غیرعمدی بود اما 
این اتفاق موجب شــد از اوپن آمریکا اخراج شــود. برخی از هواداران تنیســور صربستانی به 
کلارک حملــه و او را بــه مــرگ تهدید کردند. همچنیــن معتقد بودند ایــن داور در واکنش به 

ضربه بزرگنمایی کرده است.

اسپانسرهای بازی های المپیک درخواست خسارت کردند
کمیته برگزاری توکیو 2۰2۰ هنوز 
قرارداد خود را با اسپانسرهای خود 
کــه  قراردادهایــی  نکــرده؛  تمدیــد 
پایان ســال جاری منقضی می شود. 
رویتــرز روز سه شــنبه این خبــر را به 
نقل از منابع گــزارش داد. برخی از 
حامیان مالی مقرون به صرفه بودن 
تمدید قــرارداد را که بــه هزینه های 
و  کردنــد  رد  دارد،  نیــاز  اضافــی 
خواســتار دریافت خسارت هستند. 

عــلاوه بر این تعدادی از شــرکت هایی که قبلا قــرارداد امضا کرده اند، به دلیل شــیوع ویروس 
کرونــا با مشــکلات مالــی روبه رو شــده اند. در همین حال امتنــاع از حمایت بیشــتر از بازی ها 
می تواند ضربه ســختی به این بازی ها بزند و تصمیم گیری نهایی را برای آن ها دشوار می کند. 
بــه گفته این منبع، برگزارکنندگان این بازی ها قبلا توانســته بودند ۳.۱میلیارد دلار دریافتی 
تنهــا از شــرکت های ژاپنی جذب کنند. قرار بــود بازی های المپیک توکیــو از 24 جولای تا ۹ 
آگوست ســال 2۰2۰ برگزار شود. به دلیل شــیوع ویروس کرونا این مسابقات برای یک سال 
به تعویق افتاد و از 2۳ جولای تا ۸ آگوســت 2۰2۱ برگزار می شــود. با این حال نام بازی های 

توکیو 2۰2۰ حفظ خواهد شد.


